171-174).

Harezm Türkçesi‟nin Oğuz lehçesinin etkisinde kalan

önemli eserlerinden biri de Mu‘inü‘l-Mürîd‟dir. Ġslam adında fıkıh
bilgini bir yazarın elinden çıkmıĢ dinî nitelikte bir eser olan Muînü‘l-
Mürîdin yazılıĢ tarihi H. 713 (M. 1313) yılıdır. Yani XIV. yüzyılın ilk
yıllarıdır.

Eser üzerinde yapılan incelemeler ortaya koymuĢtur ki, bu

eser Oğuz ve Kıpçak Türkçeleriyle yerli ağızların etkisi altında geliĢen
Harezm Türkçesiyle yazılmıĢtır. Bu nedenle eserin dilinde Harezm

Türkçesine özgü özellikler ile Oğuz ve Kıpçakça unsurların çokça
geçtiği görülür.